
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele pro část 2 a 3 veřejné zakázky 

 „Přístrojové vybavení a komponenty pro laboratorní výuku“ 

 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky a čl. 12.3.7 odst. 5) Pravidel pro 
žadatele a příjemce – obecná část, verze 5 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání 

oznamuje všem účastníkům výběrového řízení (dále jen „účastník“), že dne 7. 9. 2020 rozhodl o výběru 
dodavatele pro části 2 a 3 výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Část 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

2 PRIMA BILAVČÍK, s.r.o. 9. května 1182, 688 01 Uherský Brod 26227631 

3 MICRONIX, spol. s r.o. 
Praha 4, Antala Staška 1076/33a, PSČ 
14000 

48584118 

 

Část 3 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

3 MICRONIX, spol. s r.o. 
Praha 4, Antala Staška 1076/33a, PSČ 

14000 
48584118 

 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny ve všech částech veřejné zakázky podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla 

hodnocena nabídková cena, která je nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše v Kč bez DPH za celý předmět plnění 
veřejné zakázky uvedená v návrhu kupní smlouvy. Pořadí nabídek je sestaveno vzestupně od nejnižší 

po nejvyšší nabídkovou cenu. Pořadí nabídek je sestaveno vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou 

cenu. Každá část veřejné zakázky je hodnocena samostatně. 

Uveřejnění na profilu zadavatele 
v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy 

k podání nabídky 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz


Výsledek hodnocení nabídek 

Část 2 veřejné zakázky: 

V souladu se zvoleným kritériem hodnocení stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní 

firma/ právní forma 
účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 3 MICRONIX, spol. s r.o. 
Praha 4, Antala Staška 

1076/33a, PSČ 14000 
48584118 171.892,- Kč 

2. 2 PRIMA BILAVČÍK, s.r.o. 
9. května 1182, 688 01 
Uherský Brod 

26227631 181.883,- Kč 

V kritériu nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka MICRONIX, spol. s r.o., která 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Část 3 veřejné zakázky: 

Jelikož ve výběrovém řízení pro část 3 veřejné zakázky je jediný účastník výběrového řízení, resp. druhý 

účastník byl vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, byl komisí vybrán bez provedení hodnocení. 

Nabídková cena účastníka MICRONIX, spol. s r.o.:  217.654,- Kč bez DPH 

 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z účasti ve výběrovém řízení pro části 1 – 3 veřejné zakázky vyloučil účastníka Conrad 

Electronic Česká republika, s.r.o. z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

Vybraný dodavatel pro část 2 a 3 MICRONIX, spol. s r.o. splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v tomto výběrovém řízení. 

V Ostravě dne 8. září 2020 

 

 
 

 

 

 _______________________________ 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 


		2020-09-08T13:39:01+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




